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6 ŞUBAT GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

Daha iyi bir İnternet seninle başlayacak: Değerlerine sahip çık! 

Çocuk ve gençlerin interneti belirli bir sorumluluk dâhilinde güvenle kullanmalarını 

destelemek ve onları internetin yasadışı ve zararlı içeriklerinden korumak amacıyla 

1999 yılında Avrupa Birliği Komisyonu bünyesinde oluşturulan Güvenli İnternet 

Programı kapsamında 2004 yılında INSAFE (European Safer Internet Network) ağı 

kurulmuştur. İnternetin bilinçli ve güvenli kullanımı çerçevesinde bilinçlendirme 

faaliyetlerine öncülük etmesi için kurulan INSAFE bugün Avrupa'da toplam 31 ülkenin 

Güvenli İnternet Merkezinin koordinasyonunu oluşturan bir ağdır. 

 Ayrıca, INSAFE ağı tarafından her yılın Şubat ayında organize edilen Güvenli 

İnternet Günü (GİG) 2004 yılından bu yana düzenlenmekte olup, bu sene dünyada 

yaklaşık 130 ülkede kutlanacaktır. Ülkemizde, Güvenli İnternet Günü etkinlikleri ilk 

olarak 2010 yılında gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Bu yılki Güvenli İnternet Günü de 

tüm dünyada ve Türkiye'de 6 Şubat 2018 tarihinde kutlanacaktır. 

Bu bilgiler ışığı altında Keskesler Anaokulumuzda Etwinning Okulu etkinliklerimiz 

kapsamında okulumuzla ilgili GÜVENLİ İnternet Günü etkinliklerimizi yaptık. Okul 

panosu, afişler, veli bilgilendirme broşürü ile görsel farkındalık çalışmaları yaptık. 

Ayrıca Sanat Etkinliklerimizde çocuklarla beyin fırtınası yaparak “İnternette En Çok 

Oynadığın Oyunu Bana Çizermisin? “ etkinliği ile çocuklarımızın hangi oyunları 

oynadıkları hakkında bilgi sahibi olduk.Çocukların yaptıkları resimleri e-book olarak 

sosyal medyada paylaşarak ailelerin ilgisini güvenli internet kullanma konusuna 

çekmeye çalıştık. 

 

 

https://www.betterinternetforkids.eu/web/portal/policy/insafe-inhope
https://www.betterinternetforkids.eu/web/portal/policy/insafe-inhope
https://www.saferinternetday.org/
https://www.saferinternetday.org/


  

 

 

 

 

HAZIRLADIĞIMIZ OKUL PANOMUZ 



  

 

 

 

 

Çocuklarımız hepimizin en değerli varlıkları.Gerçek hayatta 

çocuklarımızı tehlikelerden koruyabiliyoruz, ancak internet 

ortamında çocuklarımızı gerçekten yeterince koruyabiliyor muyuz? 

 



  

 

 

 

 



  

 

 

KENDİNİZİ EĞİTİN, İNTERNETİ ÖĞRENİN! 

Ailenizin yeni üyesini, çocuğunuzun yeni arkadaşını ne kadar 

tanıyorsunuz? 

Unutmayın ki internet hakkında siz ne kadar bilgi sahibi olursanız, 

çocuğunuzu o kadar bilgilendirebilir ve internette var olan 

tehlikelerden o kadar çok koruyabilirsiniz. 

 

 



  

 

İNTERNETİ OTURMA ODANIZA TAŞIYIN! 

Bilgisayarı mutlaka evinizde ailenizin hep birlikte zaman geçirdiği 

yaşam odanıza koyun. Bu sayede çocuğunuzun internetle ilişkisini 

kontrol etmeniz çok daha kolay olacaktır. 

İnterneti asla bir bebek bakıcısı ya da çocuk yetiştiricisi olarak 

düşünmeyin. Size zaman kalması için, çocuğunuzun kendi odasında 

bilgisayar başında uzun zaman geçirmesine müsaade ettiğinizde 

çocuğunuza iyilik yapmadığınızı bilin. Sizin bırakacağınız boşluğu, 

internetin dolduracağını unutmayın. 

 

 

 

 

 

 



  

 

İNTERNETTE KARŞILAŞTIĞI HER ŞEYE İNANMAMASI KONUSUNDA 

ÇOCUĞUNUZU UYARIN! 

İnternette okuduğunuz her şey doğru değildir gerçeğini aklınızdan 

çıkarmayın ve mutlaka çocuğunuzu uyarın. 

 

 

 



  

 

 

ÇOCUĞUNUZLA BAĞLANTIYI ASLA KOPARMAYIN! 

Çocuğunuzla, internette neler yaptığı, kimlerle iletişim halinde 

olduğu konusunda sürekli konuşun. İnternette karşılaşabileceği 

olası tehlikelerle ilgili olarak onu uyarın, bilgilendirin. 

Çocuğunuza internetle ilgili olarak onunla yaptığınız tüm bu 

konuşmaları ve yapacağınız sınırlamaları, onun özgürlüğünü 

kısıtlamak için değil, sadece onu korumak için yaptığınızı 

hatırlatmayı sakın unutmayın! 
 

 

 



  

 

ÇOCUĞUNUZUN İNTERNET ADIMLARINI TAKİP EDİN! 

Düzenli aralıklarla çocuğunuzun internet aktivitelerini kontrol edin 

ve herhangi bir sorun ya da sizi rahatsız eden bir durumla 

karşılaştığınızda, çocuğunuzla bu durumu uygun ve çözüm odaklı bir 

üslupla konuşun. 

 

 

 



  

 

İNTERNET KULLANIMIYLA İLGİLİ KURALLAR BELİRLEYİN! 

İnternet kullanımı ile ilgili olarak, belirli ve kesin kurallar koyun. 

Başta kendiniz olmak üzere ailedeki herkesin bu kurallara uyması 

konusunda karar kılın. Kesinlikle zaman sınırlaması yapmalısınız. 

Aile içerisinde, internet kullanımıyla ilgili belirlediğiniz kuralları da 

içeren bir aile sözleşmesi yapın. Ailedeki tüm fertler bu sözleşmeyi 

imzalasın ve antlaşmayı bilgisayarınızın yakınında görünür bir yere 

asın. Böyle bir sözleşmeye www.guvenliweb.org.tr adresinden 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

http://www.guvenliweb.org.tr/


  

 

 

 

İNTERNETTE EN ÇOK OYNADIĞIN OYUNU BANA ÇİZER 

MİSİN?  

SORUSUNA ÇOCUKLARIMIZIN CEVAPLARI.. 

 

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 



  

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

ŞİFRE VE KİŞİSEL BİLGİLERİNİ PAYLAŞMAMASI KONUSUNDA 

ÇOCUĞUNUZU BİLGİLENDİRİN! 

İnternetteki kullanıcı adı, şifreler ve kişisel tüm bilgilerin kendisine 

ait özel ve önemli bilgiler olduğu ve bu bilgilerin en yakın 

arkadaşlarıyla bile paylaşmaması gerektiği konusunda çocuğunuzu 

mutlaka uyarın. 

 



  

 

 

 

AŞIRI TEPKİLER VERMEYİN! 

İnternette yaşadığı herhangi bir sorun olduğunda, çocuğunuzun bu 

durumu sizinle paylaşabileceği konusunda kendini rahat 

hissetmesini sağlayın. Bu durumu sizinle paylaştığında asla aşırı 

tepki vermeyin, onunla birlikte çözüm bulmaya çalışın. 

 

Çocuğunuzun internetle ilgili herhangi bir konuda tehlikede 

olduğunu hissettiğinizde ya da çocuğunuz sizinle böyle bir durumu 

paylaştığında mutlaka harekete geçin. Adli ve idari mercilere 

başvurun.  

İnternette karşılaşabileceğiniz uygunsuz içerikli, zararlı ve rahatsız 

edici siteleri www.ihbarweb.org.tr adresine, 03125828282nolu 

telefona ya da tüm operatörlerden 1199 Kısa Mesaj Hattına şikayet 

edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ihbarweb.org.tr/


  

 

 

 

BROŞÜRLERİMİZ 
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